受文者：高雄市立六龜高級中學
發文日期：中華民國113年7月10日
發文字號：高市原民教字第11330899700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：轉知送花蓮縣政府辦理「中華民國113年全國語文競賽」第

一階段命題公告來函及修正建議表資料各1份，請貴機關協

助公告周知，請查照。

說明：

一、依據原住民族委員會113年7月2日原民教字第1130033998號

函辦理。

二、旨揭競賽第一階段公告命題項目為：國語朗讀(高中組)、閩

南語朗讀、客語朗讀及原住民族語朗讀(僅包含國小組、國

中組及高中組)等4項。

三、上開命題內容業公告於「全國語文競賽」網站（https://

nlc.moe.edu.tw/Module/Home/Index.php），另原住民族語

朗讀命題部分同步公告於「朗聲四起」網站（https://alr.

alcd.center/lobby）公布，以上供各競賽單位參閱。

四、請協助轉知所屬，如有修正建議，請各競賽單位填寫競賽內

容修正建議表(如附件)後，於113年7月26日(星期五)下午5

時前，以電子郵件方式逕寄題務組明義國小姚正台主任（信

箱：ygtai0404@gmail.com ，電話：03-8351063 )，逾期恕

不受理。

正本：高雄市政府教育局、各學校、高雄市那瑪夏區公所、高雄市桃源區公所、高雄市
茂林區公所

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府原住民事務委員會 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號2樓

承辦單位：原民會教文組
承辦人：李霈文
電話：07-740-6511 #504
電子信箱：p3051@kcg.gov.tw

高雄市立六龜高級中學 1130714

1 1 3 7 0 6 4 3 4 0 0

副本：本會教育文化組

第2頁 共2頁

高雄市立六龜高級中學 1130714